LISTA OFICIAL DE INSCRITOS

A Comissão Organizadora do Edital Nº 2/2024 - RTR-PRONATEC/RTR-PROEX/RTR/IFMT,  atendendo ao disposto no item 5.6 e 11, correspondente a
divulgação das etapas do edital, torna público a relação de candidatos inscritos para a Seleção Interna Simplificada de Bolsistas para desenvolverem funções
administrativas no Curso de Formação Inicial e Continuada (FIC), nos campi Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva, Cáceres, Campo Novo do Parecis, Primavera
do Leste, Rondonópolis, Sorriso, Barra do Garças e Reitoria, Conforme segue:

Programa Bioeconomia da Amazônia Legal / Pronatec
Candidato Programa Vaga/Inscrição

Programa Mulheres Mil / Pronatec
Candidato Programa Vaga/Inscrição

Pronatec/Geral
Candidato Programa Vaga/Inscrição

Cuiabá-MT, 09 de março de 2024.

Comissão Organizadora Geral
Edital Nº 2/2024 - RTR-PRONATEC/RTR-PROEX/RTR/IFMT

Jarel Oliveira Pinheiro Programa Bioeconomia da Amazônia Legal Apoio às Atividades Acadêmicas e Administrativas (Carga Horária: 18hs semanais) - Campus Barra do Garças
Charlie Silva Fernandes Programa Bioeconomia da Amazônia Legal Apoio às Atividades Acadêmicas e Administrativas (Carga Horária: 18hs semanais) - Campus Sorriso
Joyce Maria Gonçalves Programa Bioeconomia da Amazônia Legal Apoio às Atividades Acadêmicas e Administrativas (Carga Horária: 18hs semanais) - Campus Sorriso
Ademéia Raquel Maas Programa Bioeconomia da Amazônia Legal Apoio às Atividades Acadêmicas e Administrativas (Carga Horária: 18hs semanais) - Campus Sorriso

Laura Nivea Rosa Silva Holpert Programa Mulheres Mil Apoio às Atividades Acadêmicas e Administrativas (Carga Horária: 20hs semanais) - Campus Primavera do Leste
Vanderlei da Silva Programa Mulheres Mil Apoio às Atividades Acadêmicas e Administrativas (Carga Horária: 20hs semanais) - Campus Primavera do Leste
Sara Caroline Pereira da Silva Programa Mulheres Mil Apoio às Atividades Acadêmicas e Administrativas (Carga Horária: 20hs semanais)- Campus Cáceres
Maira Cristina Mauriz Pinheiro Programa Mulheres Mil Apoio às Atividades Acadêmicas e Administrativas (Carga Horária: 20hs semanais)- Campus Cáceres
Luiz Paulo Carneiro Pereira Filho Programa Mulheres Mil Apoio às Atividades Acadêmicas e Administrativas (Carga Horária: 20hs semanais)- Campus Campo Novo do Parecis
Ana Paula Copetti Bohrer Programa Mulheres Mil Apoio às Atividades Acadêmicas e Administrativas (Carga Horária: 20hs semanais)- Campus Rondonópolis
Laura Rodrigues da Silva Programa Mulheres Mil Supervisor de curso (Carga Horária: 20hs semanais)  - Campus Cuiabá - Octayde Jorge da Silva
Natacha Chabalin Ferraz Programa Mulheres Mil Supervisor de curso (Carga Horária: 20hs semanais)  - Campus Cuiabá - Octayde Jorge da Silva

Rodrigo Teles Wronski Pronatec - Geral Supervisor de curso (Carga Horária: 20hs semanais) - Reitoria
Silvana de Alencar Silva Pronatec - Geral Supervisor de curso (Carga Horária: 20hs semanais) - Reitoria
Ariele Silvestre dos Santos Pronatec - Geral Supervisor de curso (Carga Horária: 20hs semanais) - Reitoria